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المستوى الثانى (عام ) مواد اجبارية ومواد مؤهلة ( برنامج الانتاج الحيوانى والداجنى والسمكى )  
	الأيام
	السبــــت
	الأحــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	أساسيات أراضى معمل 1 +مج3
	أساسيات الوراثة معمل 4 وراثة+مج3
	أساسيات علم الوراثة مدرج 1 (ب )
أ.د/ علي ماهر العدل   د/ محمد حسن عبد العزيز    د/ محمد زكريا الديسطي
	مقدمة فى الهندسة
م1هـ
	مقدمة فى الهندسة الزراعية مدرج 1 (ب )
أ.د/ هشام ناجى عبد المجيد      د/ محمد ماهر
د / احمد ثروت
	أرشاد أكاديمى
	أ.د/ أساسيات الارضى مدرج 1 (ب )
أ.د/ سامى حماد     د/ عبد الحميد أحمد عمر النجار    د/ مصطفى محمود عبد الهادى
	
	
	
	مهارات الحياة وثقافة العمل الحر مدرج 1 (ب )
أ.د/ يحيى على زهران
	

	3-4
	مقدمة فى الهندسة
م3هـ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5-6
	أساسيات الوراثة معمل 4 وراثة+مج4
	
	
	أساسيات أراضى معمل 2 +مج4
	
	
	
	مقدمة فى الهندسة  معمل 4 هـ
	
	
	
	

	7-8
	أساسيات أراضى معمل 2 +مج9
	
	
	
	
	
	
	
	مقدمة فى الهندسة  معمل 4 هـ
	أساسيات الوراثة معمل 4 وراثة +مج9
	
	

	9-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	مقدمة فى الهندسة  معمل الالات
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	أساسيات أراضى معمل 1 +مج10
	
	
	
	
	
	
	أساسيات الوراثة معمل 4 وراثة +مج10
	
	
	مقدمة فى الهندسة  معمل 4 هـ

	13-14
	مقدمة فى الهندسة معمل 4 هـ
	
	
	
	
	
	
	أساسيات الوراثة معمل 4 وراثة
	
	
	
	أساسيات أراضى معمل 2


	الأيام
	الثلاثــاء
	الأربعــأء
	الخميـــس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	أسس تغذية الحيوان والدواجن والأسماك ( مؤهل ) معمل2
أ.د/ خليل الشحات شريف أ.د/محمود يوسف العايق  
 أ.د/ فتحى فتوح خليل
	أسس تغذية الحيوان والدواجن والأسماك  معمل2 مشترك
	إنتاج حيواني عام  مؤهل معمل 1

	
	انتاج حيواني عام  مؤهل م7(أ)
أ.د/ ناظم عبد الرحمن شلبى
أ.د/محمد عبد الرحمن    
 د/ عمروأحمد جبر
	نتاج دواجن عام ( مؤهل ) معمل 3 دواجن
د/ محمود حسن ربيع   د/ سارة فكري
	نتاج دواجن عام (مؤهل ) معمل 3 دواجن
	
	مبادي الثروة السمكية معمل 1
أ.د/ عبد الحميد محمد    
 أ.م/ أحمد اسماعيل محرم
د/ محمد معاذ علي رفاعي
	مبادي الثروة السمكية معمل 1
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	إنتاج حيواني عام  مؤهل معمل 1

	
	
	
	
	أسس تغذية الحيوان والدواجن والأسماك  معمل2 مشترك

	انتاج دواجن عام مؤهل معمل 3 دواجن0
	
	
	مبادى الثروة السمكية معمل1
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